ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LEOPOLDO
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 02/2025 – AQUISIÇÃO DE

CAICA TÉRMICA E GELO REUTILIZÁVEL

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO
LEOPOLDO torna público que está instaurada a Licitação na
modalidade Dispensa de Licitação Eletrônica 02/2025, menor
preço por lote, regida nas disposições da Lei n° 14.133/2021.
Objeto: Aquisição de caixa térmica e gelo reutilizável.
DATA DE ABERTURA: 04/04/2025, às 09h. O edital – aviso
de contratação está disponível no endereço
www.pregaoonlinebanrisul.com.br.

ARIANA VIGANNICO DA SILVA
Diretora-Presidente substituta – Fundação Municipal de Saúde
de São Leopoldo

 São Leopoldo, Berço da colonização Alemã no
Brasil.

Publicado por:
Ariana Vigannico da Silva

Código Identificador:C0CE2263

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 31/03/2025. Edição 4045
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

31/03/2025, 08:34 Prefeitura Municipal de São Leopoldo

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/C0CE2263/6f9e27103bd302ca6f9dc547142aab286f9e27103bd302ca6f9dc547142aab28 1/1